

**Institutia Publica LT „Minerva”,
mun.Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de electricitate

Valoarea de deviz 204 914,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Cabinet Nr.14				
		1.1.1. Demontari				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,00	9,24 9,24	92,40 92,40
2	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,00	5,46 5,46	10,92 10,92
3	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	6,00	5,46 5,46	32,76 32,76
4	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	2,00	35,28 35,28	70,56 70,56
5	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	4,00	22,68 16,80	90,71 67,20
		Total Demontari				297,35
		Inclusiv salariu				273,84
		Total Cabinet Nr.14				297,35
		Inclusiv salariu				273,84
		1.2. Cabinet Nr.15 - Fizica				
		1.2.1. Demontari				
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,00	9,24 9,24	73,92 73,92
7	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,00	5,46 5,46	10,92 10,92
8	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	9,00	5,46 5,46	49,14 49,14
9	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	2,00	35,28 35,28	70,56 70,56
10	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri,	buc	4,00	22,68 16,80	90,71 67,20

1	2	3	4	5	6	7
		teava avind diametrul de 20 mm				
		Total Demontari Inclusiv salariu				295,25 271,74
		Total Cabinet Nr.15 - Fizica Inclusiv salariu				295,25 271,74
		1.3. Cabinet Nr.16 1.3.1. Demontari				
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,00	9,24 9,24	36,96 36,96
12	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	1,00	5,46 5,46	5,46 5,46
13	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	2,00	5,46 5,46	10,92 10,92
14	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,00	35,28 35,28	35,28 35,28
15	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	2,00	22,02 16,80	44,05 33,60
		Total Demontari Inclusiv salariu				132,67 122,22
		Total Cabinet Nr.16 Inclusiv salariu				132,67 122,22
		1.4. Cabinet Nr.17 - Limba engleza 1.4.1. Demontari				
16	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,00	9,24 9,24	36,96 36,96
17	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	1,00	5,46 5,46	5,46 5,46
18	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	4,00	5,46 5,46	21,84 21,84
19	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,00	35,28 35,28	35,28 35,28
20	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	2,00	22,02 16,80	44,05 33,60
		Total Demontari Inclusiv salariu				143,59 133,14
		Total Cabinet Nr.17 - Limba engleza Inclusiv salariu				143,59 133,14
		1.5. Cabinet Nr.18 - Limba rusa 1.5.1. Demontari				

1	2	3	4	5	6	7
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,00	9,24 9,24	36,96 36,96
22	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	3,00	5,46 5,46	16,38 16,38
23	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	4,00	5,46 5,46	21,84 21,84
24	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,00	35,28 35,28	35,28 35,28
25	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	2,00	22,02 16,80	44,05 33,60
		Total Demontari Inclusiv salariu				154,51 144,06
		Total Cabinet Nr.18 - Limba rusa Inclusiv salariu				154,51 144,06
		1.6. Cabinet Nr.19-Informatica				
		1.6.1. Demontari				
26	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,00	9,24 9,24	92,40 92,40
27	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	3,00	5,46 5,46	16,38 16,38
28	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	20,00	5,46 5,46	109,20 109,20
29	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,00	35,28 35,28	35,28 35,28
30	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	2,00	22,02 16,80	44,05 33,60
		Total Demontari Inclusiv salariu				297,31 286,86
		Total Cabinet Nr.19-Informatica Inclusiv salariu				297,31 286,86
		1.7. Cabinet Nr.20-Matematica				
		1.7.1. Demontari				
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,00	9,24 9,24	73,92 73,92
32	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,00	5,46 5,46	10,92 10,92
33	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice	buc	4,00	5,46	21,84

1	2	3	4	5	6	7
		pentru curent tari : prize			5,46	21,84
34	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 20 cm grosime	buc	1,00	35,28 35,28	35,28 35,28
35	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	2,00	22,02 16,80	44,05 33,60
		Total Demontari Inclusiv salariu				186,01 175,56
		Total Cabinet Nr.20-Matematica Inclusiv salariu				186,01 175,56
		1.8. Coridor et.1				
		1.8.1. Demontari				
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	9,24 9,24	36,96 36,96
37	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,00	5,46 5,46	10,92 10,92
38	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	2,00	5,46 5,46	10,92 10,92
39	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	4,00	35,28 35,28	141,12 141,12
40	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	8,00	22,41 16,80	179,31 134,40
		Total Demontari Inclusiv salariu				379,23 334,32
		Total Coridor et.1 Inclusiv salariu				379,23 334,32
		1.9. Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2				
		1.9.1. Demontari				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,00	9,24 9,24	73,92 73,92
42	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	4,00	5,46 5,46	21,84 21,84
43	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	2,00	5,46 5,46	10,92 10,92
44	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	6,00	35,28 35,28	211,68 211,68

1	2	3	4	5	6	7
45	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	12,00	22,50 16,80	270,01 201,60
		Total Demontari Inclusiv salariu				588,37 519,96
		Total Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2 Inclusiv salariu				588,37 519,96
		1.10. Bucataria si cantina				
		1.10.1. Demontari				
46	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,00	9,24 9,24	92,40 92,40
47	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	4,00	5,46 5,46	21,84 21,84
48	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	12,00	5,46 5,46	65,52 65,52
49	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	10,00	35,28 35,28	352,80 352,80
50	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm, L=0.4 m - 1 buc	buc	20,00	22,60 16,80	451,92 336,00
		Total Demontari Inclusiv salariu				984,48 868,56
		Total Bucataria si cantina Inclusiv salariu				984,48 868,56
		1.11. Atelier A+B				
		1.11.1. Demontari				
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	12,00	9,24 9,24	110,88 110,88
52	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	3,00	5,46 5,46	16,38 16,38
53	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	8,00	5,46 5,46	43,68 43,68
54	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	6,00	35,28 35,28	211,68 211,68
55	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm, L=0.4 m - 1 buc	buc	12,00	22,50 16,80	270,01 201,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total Demontari Inclusiv salariu				652,63 584,22
		Total Atelier A+B Inclusiv salariu				652,63 584,22
		1.12. Sala de sport si camerele auxiliare				
		1.12.1. Demontari				
56	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	16,00	9,24 9,24	147,84 147,84
57	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	5,00	5,46 5,46	27,30 27,30
58	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	7,00	5,46 5,46	38,22 38,22
59	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	14,00	35,28 35,28	493,92 493,92
60	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	28,00	22,54 16,80	631,22 470,40
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 338,50 1 177,68
		Total Sala de sport si camerele auxiliare Inclusiv salariu				1 338,50 1 177,68
		<i>Total</i>	lei			5 449,90
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			1 100,74
		<i>Total</i>	100,00 +			6 550,64
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			39,04
		<i>Total</i>	100,00 +			6 589,68
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			955,51
		<i>Total</i>	100,00 +			7 545,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			452,70
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				7 997,89 4 892,16
		2. Electricitatea				
		2.1. Cabinet Nr.14				
61	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	24,00	17,24 5,88	413,71 141,12
62	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe	m	32,00	20,46 5,88	654,78 188,16

1	2	3	4	5	6	7
		de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm				
63	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	48,00	13,55 5,88	650,21 282,24
64	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	32,00	28,46 23,94	910,68 766,08
65	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	24,00	31,91 23,94	765,81 574,56
66	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	10,00	442,84 63,84	4 428,40 638,40
67	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,00	93,80 48,30	187,60 96,60
68	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	1,00	43,66 11,34	43,66 11,34
69	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,00	52,75 11,34	52,75 11,34
70	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	3,00	50,30 13,02	150,90 39,06
71	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	59,48 13,02	59,48 13,02
72	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30
73	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30
74	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	6,00	10,50 10,50	63,00 63,00
75	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	10,00	26,04 26,04	260,40 260,40
		Total Cabinet Nr.14 Inclusiv salariu				8 759,98 3 139,92
		2.2. Cabinet Nr.15 - Fizica				
76	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	32,00	17,24 5,88	551,62 188,16
77	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5	m	50,00	20,46 5,88	1 023,10 294,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
78	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	36,00	13,55 5,88	487,66 211,68
79	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	36,00	28,46 23,94	1 024,51 861,84
80	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	32,00	31,91 23,94	1 021,09 766,08
81	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	8,00	442,84 63,84	3 542,72 510,72
82	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,00	93,80 48,30	187,60 96,60
83	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	1,00	43,66 11,34	43,66 11,34
84	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	2,00	52,75 11,34	105,50 22,68
85	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	3,00	50,30 13,02	150,90 39,06
86	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	59,48 13,02	59,48 13,02
87	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30
88	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30
89	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	7,00	10,50 10,50	73,50 73,50
90	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	8,00	26,04 26,04	208,32 208,32
		Total Cabinet Nr.15 - Fizica Inclusiv salariu				8 598,26 3 351,60
		2.3. Cabinet Nr.16				
91	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	29,00	17,24 5,88	499,90 170,52
92	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	48,00	20,46 5,88	982,18 282,24

1	2	3	4	5	6	7
93	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	12,00	13,55 5,88	162,55 70,56
94	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	12,00	28,46 23,94	341,51 287,28
95	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	22,00	31,91 23,94	702,00 526,68
96	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	4,00	442,84 63,84	1 771,36 255,36
97	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	93,80 48,30	93,80 48,30
98	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolar	buc	1,00	43,66 11,34	43,66 11,34
99	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	1,00	50,30 13,02	50,30 13,02
100	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	59,48 13,02	59,48 13,02
101	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30
102	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30
103	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,00	10,50 10,50	52,50 52,50
104	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,00	26,04 26,04	104,16 104,16
		Total Cabinet Nr.16 Inclusiv salariu				4 982,00 1 889,58
		2.4. Cabinet Nr.17 - Limba engleza				
105	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	26,00	17,24 5,88	448,19 152,88
106	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	45,00	20,46 5,88	920,79 264,60
107	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	12,00	13,55 5,88	162,55 70,56

1	2	3	4	5	6	7
108	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	12,00	28,46 23,94	341,51 287,28
109	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	25,00	31,91 23,94	797,73 598,50
110	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	4,00	442,84 63,84	1 771,36 255,36
111	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	93,80 48,30	93,80 48,30
112	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolar	buc	1,00	43,66 11,34	43,66 11,34
113	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	1,00	50,30 13,02	50,30 13,02
114	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	59,48 13,02	59,48 13,02
115	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30
116	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30
117	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,00	10,50 10,50	52,50 52,50
118	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,00	26,04 26,04	104,16 104,16
		Total Cabinet Nr.17 - Limba engleza Inclusiv salariu				4 964,63 1 926,12
		2.5. Cabinet Nr.18 - Limba rusa				
119	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	34,00	17,24 5,88	586,09 199,92
120	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	52,00	20,46 5,88	1 064,02 305,76
121	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	12,00	13,55 5,88	162,55 70,56
122	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor	m	12,00	28,46 23,94	341,51 287,28

1	2	3	4	5	6	7
		sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm				
123	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	22,00	31,91 23,94	702,00 526,68
124	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	4,00	442,84 63,84	1 771,36 255,36
125	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	93,80 48,30	93,80 48,30
126	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolar	buc	2,00	43,66 11,34	87,32 22,68
127	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	2,00	50,30 13,02	100,60 26,04
128	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	59,48 13,02	59,48 13,02
129	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30
130	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30
131	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,00	10,50 10,50	52,50 52,50
132	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,00	26,04 26,04	104,16 104,16
		Total Cabinet Nr.18 - Limba rusa Inklusiv salariu				5 243,99 1 966,86
		2.6. Cabinet Nr.19-Informatica				
133	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	18,00	17,24 5,88	310,28 105,84
134	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	65,00	20,46 5,88	1 330,03 382,20
135	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	34,00	13,55 5,88	460,56 199,92
136	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x4 mm	m	42,00	32,42 5,88	1 361,72 246,96
137	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe	m	34,00	28,46 23,94	967,59 813,96

1	2	3	4	5	6	7
		perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm				
138	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x20x2000 mm	m	42,00	34,79 23,94	1 461,30 1 005,48
139	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 60x40x2000 mm	m	22,00	42,98 23,94	945,59 526,68
140	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	10,00	442,84 63,84	4 428,40 638,40
141	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	1,00	43,66 11,34	43,66 11,34
142	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,00	52,75 11,34	52,75 11,34
143	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	20,00	50,30 13,02	1 006,00 260,40
144	RpEG16F	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri, tip cutie din mase plastice cu 12 monopolari (Box p/u 12 automate)	buc	1,00	314,12 99,12	314,12 99,12
145	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30
146	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	5,00	59,30 27,30	296,50 136,50
147	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat diferential	buc	1,00	295,24 30,24	295,24 30,24
148	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	7,00	10,50 10,50	73,50 73,50
149	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	10,00	26,04 26,04	260,40 260,40
		Total Cabinet Nr.19-Informatica Inclusiv salariu				13 666,94 4 829,58
		2.7. Cabinet Nr.20-Matematica				
150	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	40,00	17,24 5,88	689,52 235,20
151	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	68,00	20,46 5,88	1 391,42 399,84

1	2	3	4	5	6	7
152	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	25,00	13,55 5,88	338,65 147,00
153	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	24,00	28,46 23,94	683,00 574,56
154	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	42,00	31,91 23,94	1 340,18 1 005,48
155	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	8,00	442,84 63,84	3 542,72 510,72
156	RpEG06A	Cutie de distributie	buc	1,00	93,80 48,30	93,80 48,30
157	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	1,00	43,66 11,34	43,66 11,34
158	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,00	52,75 11,34	52,75 11,34
159	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	1,00	50,30 13,02	50,30 13,02
160	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	59,48 13,02	59,48 13,02
161	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30
162	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30
163	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,00	10,50 10,50	52,50 52,50
164	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	8,00	26,04 26,04	208,32 208,32
		Total Cabinet Nr.20-Matematica Inclusiv salariu				8 664,90 3 285,24
		2.8. Coridor et.1				
165	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	15,00	17,24 5,88	258,57 88,20
166	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	28,00	20,46 5,88	572,94 164,64
167	RpED02A	Montarea cablurilor de energie	m	26,00	13,55	352,20

1	2	3	4	5	6	7
		electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm			5,88	152,88
168	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	26,00	28,46 23,94	739,92 622,44
169	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	15,00	31,91 23,94	478,63 359,10
170	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	5,00	442,84 63,84	2 214,20 319,20
171	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	3,00	206,01 9,66	618,03 28,98
172	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	3,00	93,80 48,30	281,40 144,90
173	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	3,00	43,66 11,34	130,98 34,02
174	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,00	52,75 11,34	52,75 11,34
175	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30
176	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	2,00	59,30 27,30	118,60 54,60
177	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	4,00	10,50 10,50	42,00 42,00
178	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	8,00	26,04 26,04	208,32 208,32
		Total Coridor et.1 Inclusiv salariu				6 127,84 2 257,92
		2.9. Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2				
179	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice modulat IP31, IIPB-363-1, cu masca, pe perete sau in nisa	buc	1,00	787,06 102,06	787,06 102,06
180	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	83,00	17,24 5,88	1 430,75 488,04

1	2	3	4	5	6	7
181	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	52,00	20,46 5,88	1 064,02 305,76
182	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	46,00	13,55 5,88	623,12 270,48
183	RpED11E	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, montate aparent, avind sectiunea de АВБ6ШВ 5x10 mmp	m	30,00	64,75 20,16	1 942,53 604,80
184	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	46,00	28,46 23,94	1 309,09 1 101,24
185	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	30,00	31,91 23,94	957,27 718,20
186	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 50x100x2000 mm	m	80,00	99,94 23,94	7 995,24 1 915,20
187	08-02-396-10	Canal metalic 50x50 pe pereti, lungime 3 m	100 m	0,30	3 665,47 2 074,80	1 099,64 622,44
188	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	10,00	442,84 63,84	4 428,40 638,40
189	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	4,00	206,01 9,66	824,04 38,64
190	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	3,00	93,80 48,30	281,40 144,90
191	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolar	buc	6,00	43,66 11,34	261,96 68,04
192	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	2,00	50,30 13,02	100,60 26,04
193	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	2,00	59,30 27,30	118,60 54,60
194	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	59,30 27,30	59,30 27,30

1	2	3	4	5	6	7
195	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	9,00	10,50 10,50	94,50 94,50
196	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	14,00	26,04 26,04	364,56 364,56
		Total Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2 Inclusiv salariu				23 742,08 7 585,20
		2.10. Bucataria si cantina				
197	RpEG16F	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri, tip cutie din mase plastice cu 12 monopolari (Box p/u 12 automate)	buc	1,00	314,12 99,12	314,12 99,12
198	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	60,00	17,24 5,88	1 034,28 352,80
199	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	120,00	20,46 5,88	2 455,44 705,60
200	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 5x6 mm	m	20,00	58,11 5,88	1 162,20 117,60
201	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	46,00	13,55 5,88	623,12 270,48
202	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	60,00	28,46 23,94	1 707,51 1 436,40
203	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	120,00	31,91 23,94	3 829,08 2 872,80
204	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	10,00	442,84 63,84	4 428,40 638,40
205	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,00	93,80 48,30	187,60 96,60
206	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	4,00	43,66 11,34	174,64 45,36
207	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,00	52,75 11,34	52,75 11,34
208	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	4,00	50,30 13,02	201,20 52,08

1	2	3	4	5	6	7
209	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	2,00	59,48 13,02	118,96 26,04
210	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	4,00	59,30 27,30	237,20 109,20
211	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	5,00	59,30 27,30	296,50 136,50
212	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	11,00	10,50 10,50	115,50 115,50
213	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	10,00	26,04 26,04	260,40 260,40
		Total Bucataria si cantina Inclusiv salariu				17 198,90 7 346,22
		2.11. Atelier A+B				
214	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	50,00	17,24 5,88	861,90 294,00
215	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	83,00	20,46 5,88	1 698,35 488,04
216	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	40,00	13,55 5,88	541,84 235,20
217	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	40,00	28,46 23,94	1 138,34 957,60
218	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	50,00	31,91 23,94	1 595,45 1 197,00
219	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	12,00	442,84 63,84	5 314,08 766,08
220	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,00	93,80 48,30	187,60 96,60
221	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	3,00	43,66 11,34	130,98 34,02
222	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	3,00	50,30 13,02	150,90 39,06
223	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	2,00	59,48 13,02	118,96 26,04
224	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat	buc	2,00	59,30	118,60

1	2	3	4	5	6	7
		BA 47-29 16 A 1P			27,30	54,60
225	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	3,00	59,30 27,30	177,90 81,90
226	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	8,00	10,50 10,50	84,00 84,00
227	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	12,00	26,04 26,04	312,48 312,48
		Total Atelier A+B Inclusiv salariu				12 431,38 4 666,62
		2.12. Sala de sport si camerele auxiliare				
228	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	68,00	17,24 5,88	1 172,18 399,84
229	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	80,00	20,46 5,88	1 636,96 470,40
230	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	83,00	13,55 5,88	1 124,32 488,04
231	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	83,00	28,46 23,94	2 362,06 1 987,02
232	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	68,00	31,91 23,94	2 169,81 1 627,92
233	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	6,00	442,84 63,84	2 657,04 383,04
234	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	4,00	206,01 9,66	824,04 38,64
235	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat cu plasa metalica, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere,	buc	18,00	324,66 9,66	5 843,88 173,88

1	2	3	4	5	6	7
		complet echipate				
236	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	4,00	93,80 48,30	375,20 193,20
237	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	6,00	43,66 11,34	261,96 68,04
238	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,00	52,75 11,34	52,75 11,34
239	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	2,00	50,30 13,02	100,60 26,04
240	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	59,48 13,02	59,48 13,02
241	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	6,00	59,30 27,30	355,80 163,80
242	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	3,00	59,30 27,30	177,90 81,90
243	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	9,00	10,50 10,50	94,50 94,50
244	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	28,00	26,04 26,04	729,12 729,12
		Total Sala de sport si camerele auxiliare Inclusiv salariu				19 997,60 6 949,74
		<i>Total</i>	lei			134 378,50
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			11 068,78
		<i>Total</i>	100,00 +			145 447,28
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			3 406,63
		<i>Total</i>	100,00 +			148 853,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25,00 %			12 298,65
		<i>Total</i>	100,00 +			161 152,56
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			1 611,54
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				162 764,10 49 194,60

		Total	lei	170 761,99
		TVA	20,00 %	34 152,40
		Total deviz: Inclusiv salariu		204 914,39 54 086,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № Lucrari de electricitate

Valoarea de deviz 204 914,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	14,82	42,00	622,44
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,94	42,00	123,48
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	39,20	42,00	1 646,40
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 192,60	42,00	50 089,20
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,22	42,00	1 605,24
		Total manopera				54 086,76

Materiale:

1.	111100010002	Automat BA 47-29 16A 1P	buc	22,00	32,00	704,00
2.	11110001000204	Intrerupator automat diferential	buc	1,00	265,00	265,00
3.	11110001000241	Intrerupator cu 1 clapa, IP20, 10A	buc	30,30	32,00	969,60
4.	11110001000242	Intrerupator cu 2 clape	buc	8,08	41,00	331,28
5.	111100010003	Automat BA 47-29 25A 1P	buc	25,00	32,00	800,00
6.	11111222000071	Dulap electric 36 module, din metal, IP31, IIPB-363-1	buc	1,00	685,00	685,00
7.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,16	260,00	41,60
8.	2051142950700	Dibluri	buc	1 205,00	0,45	542,25
9.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,57	48,00	27,36
10.	25231567200288 1	Canal cablu 15x10x2000 mm	m	429,51	3,10	1 331,50
11.	25231567200288 3	Canal cablu 25x16x2000 mm	m	463,50	6,45	2 989,58
12.	25231567200288 4	Canal cablu 30x20x2000 mm	m	43,26	9,25	400,15
13.	25231567200288 5	Canal cablu 60x40x2000 mm	m	22,66	17,20	389,75
14.	25231567200288 6	Canal cablu 40x100x2000 mm	m	82,40	72,50	5 974,00
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	31,44	1,52	47,78
16.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	336,80	1,00	336,80
17.	27221033048102	Canal de protectie metalic cu capac 50x50	m	30,00	15,30	459,00
18.	27221033100001	Teava instalatie otel d=20 mm	m	19,60	22,50	441,00
19.	27461673351001	Priza cu 2 iesiri	buc	42,84	34,00	1 456,56
20.	27461673351002	Priza cu 3 iesiri	buc	11,22	43,00	482,46
21.	2811236311001	Doze	buc	7,50	4,50	33,75
22.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	421,00	2,20	926,20
23.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1 041,33	0,85	885,14
24.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	150,00	0,85	127,50
25.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	30,45	15,00	456,75
26.	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente -Plafoniera 1xE27 inclusiv bec led	buc	11,55	172,00	1 986,60
27.	28752744005012	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente cu plasa metalica, inclusiv bec led	buc	18,90	285,00	5 386,50

28.	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60x60 led	buc	91,00	379,00	34 489,00
29.	287527731301	Cutie de distributie 15x15	buc	22,00	42,00	924,00
30.	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5 mm	m	498,16	10,20	5 081,22
31.	31301348174042	Cablu de energie VVG 3x2.5 mm	m	751,92	13,30	10 000,54
32.	31301348174043	Cablu de energie PVS 2x1.5 mm	m	436,80	6,65	2 904,73
33.	31301348174044	Cablu de energie VVG 3x4 mm	m	43,68	24,80	1 083,26
34.	31301348174045	Cablu de energie VVG 5x6 mm	m	20,80	49,50	1 029,60
35.	31301348174051	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari ABB6IIIb 5x10 mmp	m	30,90	42,20	1 303,98
36.	316213731242	Box p/u 12 automate	buc	2,00	215,00	430,00
		Total materiale de constructii				85 723,44

Utilaje de constructii:

1.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,52	35,00	18,20
		Total utilaje de constructii				18,20

Total	lei	170 761,99
TVA	20,00 %	34 152,40

Total deviz:

204 914,39

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Institutia Publica LT „Minerva”,
mun.Chisinau.

Investitor IP Liceul Teoretic Minerva

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Cabinet Nr.14				
		1.1.1. Demontari				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	42,00	9,24
2	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
3	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
4	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			35,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	42,00	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	42,00	32,76
5	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc			22,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	42,00	16,80
	27221033100001	Teava instalatie otel d=20 mm	m	0,20	22,50	4,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	48,00	0,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,52	0,49
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	260,00	0,65
		1.2. Cabinet Nr.15 - Fizica				
		1.2.1. Demontari				
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	42,00	9,24
7	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
8	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
9	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			35,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	42,00	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	42,00	32,76
10	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc			22,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	42,00	16,80
	27221033100001	Teava instalatie otel d=20 mm	m	0,20	22,50	4,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	48,00	0,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,52	0,49
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	260,00	0,65
		1.3. Cabinet Nr.16				
		1.3.1. Demontari				

1	2	3	4	5	6	7
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,24 9,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	42,00	9,24
12	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
13	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
14	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			35,28 35,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	42,00	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	42,00	32,76
15	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc			22,02 16,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	42,00	16,80
	27221033100001	Teava instalatie otel d=20 mm	m	0,20	22,50	4,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	48,00	0,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,52	0,48
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	260,00	0,00
		1.4. Cabinet Nr.17 - Limba engleza				
		1.4.1. Demontari				
16	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,24 9,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	42,00	9,24
17	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
18	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
19	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			35,28 35,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	42,00	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	42,00	32,76
20	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc			22,02 16,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	42,00	16,80
	27221033100001	Teava instalatie otel d=20 mm	m	0,20	22,50	4,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	48,00	0,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,52	0,48
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	260,00	0,00
		1.5. Cabinet Nr.18 - Limba rusa				
		1.5.1. Demontari				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,24 9,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	42,00	9,24
22	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
23	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
24	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			35,28 35,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	42,00	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	42,00	32,76
25	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc			22,02 16,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	42,00	16,80
	27221033100001	Teava instalatie otel d=20 mm	m	0,20	22,50	4,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	48,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,52	0,48
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	260,00	0,00
		1.6. Cabinet Nr.19-Informatica				
		1.6.1. Demontari				
26	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,24 9,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	42,00	9,24
27	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrupatoare	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
28	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
29	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			35,28 35,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	42,00	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	42,00	32,76
30	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc			22,02 16,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	42,00	16,80
	27221033100001	Teava instalatie otel d=20 mm	m	0,20	22,50	4,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	48,00	0,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,52	0,48
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	260,00	0,00
		1.7. Cabinet Nr.20-Matematica				
		1.7.1. Demontari				
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,24 9,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	42,00	9,24
32	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrupatoare	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
33	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
34	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 20 cm grosime	buc			35,28 35,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	42,00	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	42,00	32,76
35	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc			22,02 16,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	42,00	16,80
	27221033100001	Teava instalatie otel d=20 mm	m	0,20	22,50	4,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	48,00	0,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,52	0,48
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	260,00	0,00
		1.8. Coridor et.1				
		1.8.1. Demontari				
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,24 9,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	42,00	9,24
37	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrupatoare	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
38	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
39	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			35,28 35,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	42,00	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	42,00	32,76

1	2	3	4	5	6	7
40	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc			22,41 16,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	42,00	16,80
	27221033100001	Teava instalatie otel d=20 mm	m	0,20	22,50	4,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	48,00	0,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,52	0,49
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	260,00	0,33
		1.9. Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2				
		1.9.1. Demontari				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			9,24 9,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	42,00	9,24
42	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
43	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
44	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			35,28 35,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	42,00	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	42,00	32,76
45	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc			22,50 16,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	42,00	16,80
	27221033100001	Teava instalatie otel d=20 mm	m	0,20	22,50	4,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	48,00	0,28
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,52	0,49
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	260,00	0,43
		1.10. Bucataria si cantina				
		1.10.1. Demontari				
46	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			9,24 9,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	42,00	9,24
47	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
48	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
49	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			35,28 35,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	42,00	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	42,00	32,76
50	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm, L=0.4 m - 1 buc	buc			22,60 16,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	42,00	16,80
	27221033100001	Teava instalatie otel d=20 mm	m	0,20	22,50	4,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	48,00	0,29
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,52	0,49
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	260,00	0,52
		1.11. Atelier A+B				
		1.11.1. Demontari				
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			9,24 9,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	42,00	9,24
52	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			5,46 5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
53	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			5,46 5,46

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
54	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			35,28
						35,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	42,00	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	42,00	32,76
55	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm, L=0.4 m - 1 buc	buc			22,50
						16,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	42,00	16,80
	27221033100001	Teava instalatie otel d=20 mm	m	0,20	22,50	4,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	48,00	0,28
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,52	0,49
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	260,00	0,43
		1.12. Sala de sport si camerele auxiliare				
		1.12.1. Demontari				
56	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,24
						9,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	42,00	9,24
57	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intreruptoare	buc			5,46
						5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
58	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			5,46
						5,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	42,00	5,46
59	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			35,28
						35,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	42,00	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	42,00	32,76
60	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc			22,54
						16,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	42,00	16,80
	27221033100001	Teava instalatie otel d=20 mm	m	0,20	22,50	4,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	48,00	0,29
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,52	0,49
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	260,00	0,46
		2. Electricitatea				
		2.1. Cabinet Nr.14				
61	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m			17,24
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5 mm	m	1,04	10,20	10,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
62	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m			20,46
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174042	Cablu de energie VVG 3x2.5 mm	m	1,04	13,30	13,83
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
63	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m			13,55
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174043	Cablu de energie PVS 2x1.5 mm	m	1,04	6,65	6,92
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
64	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m			28,46
						23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002881	Canal cablu 15x10x2000 mm	m	1,03	3,10	3,19
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
65	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind	m			31,91
						23,94

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiunile 25x16x2000 mm				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002883	Canal cablu 25x16x2000 mm	m	1,03	6,45	6,64
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
66	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc			442,84
						63,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	42,00	63,84
	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60x60 led	buc	1,00	379,00	379,00
67	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc			93,80
						48,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,15	42,00	48,30
	287527731301	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	42,00	42,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,45	1,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
68	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			43,66
						11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000241	Interupator cu 1 clapa, IP20, 10A	buc	1,01	32,00	32,32
69	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc			52,75
						11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000242	Interupator cu 2 clape	buc	1,01	41,00	41,41
70	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			50,30
						13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351001	Priza cu 2 iesiri	buc	1,02	34,00	34,68
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
71	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			59,48
						13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351002	Priza cu 3 iesiri	buc	1,02	43,00	43,86
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
72	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			59,30
						27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010002	Automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
73	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			59,30
						27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010003	Automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
74	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			10,50
						10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	42,00	10,50
75	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,04
						26,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	42,00	26,04
		2.2. Cabinet Nr.15 - Fizica				
76	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m			17,24
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5 mm	m	1,04	10,20	10,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
77	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m			20,46
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174042	Cablu de energie VVG 3x2.5 mm	m	1,04	13,30	13,83
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
78	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m			13,55
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174043	Cablu de energie PVS 2x1.5 mm	m	1,04	6,65	6,92
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55

1	2	3	4	5	6	7
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
79	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m			28,46 23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002881	Canal cablu 15x10x2000 mm	m	1,03	3,10	3,19
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
80	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			31,91 23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002883	Canal cablu 25x16x2000 mm	m	1,03	6,45	6,64
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
81	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc			442,84 63,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	42,00	63,84
	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60x60 led	buc	1,00	379,00	379,00
82	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc			93,80 48,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,15	42,00	48,30
	287527731301	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	42,00	42,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,45	1,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
83	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolar	buc			43,66 11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000241	Intrerupator cu 1 clapa, IP20, 10A	buc	1,01	32,00	32,32
84	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor bipolar	buc			52,75 11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000242	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,01	41,00	41,41
85	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			50,30 13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351001	Priza cu 2 iesiri	buc	1,02	34,00	34,68
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
86	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			59,48 13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351002	Priza cu 3 iesiri	buc	1,02	43,00	43,86
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
87	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			59,30 27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010002	Automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
88	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			59,30 27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010003	Automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
89	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			10,50 10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	42,00	10,50
90	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,04 26,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	42,00	26,04
		2.3. Cabinet Nr.16				
91	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m			17,24 5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5 mm	m	1,04	10,20	10,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
92	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate	m			20,46

1	2	3	4	5	6	7
		aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm				5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174042	Cablu de energie VVG 3x2.5 mm	m	1,04	13,30	13,83
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
93	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m			13,55
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174043	Cablu de energie PVS 2x1.5 mm	m	1,04	6,65	6,92
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
94	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m			28,46
						23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002881	Canal cablu 15x10x2000 mm	m	1,03	3,10	3,19
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
95	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			31,91
						23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002883	Canal cablu 25x16x2000 mm	m	1,03	6,45	6,64
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
96	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc			442,84
						63,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	42,00	63,84
	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60x60 led	buc	1,00	379,00	379,00
97	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc			93,80
						48,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,15	42,00	48,30
	287527731301	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	42,00	42,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,45	1,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
98	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolar	buc			43,66
						11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000241	Intrerupator cu 1 clapa, IP20, 10A	buc	1,01	32,00	32,32
99	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			50,30
						13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351001	Priza cu 2 iesiri	buc	1,02	34,00	34,68
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
100	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			59,48
						13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351002	Priza cu 3 iesiri	buc	1,02	43,00	43,86
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
101	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			59,30
						27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010002	Automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
102	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			59,30
						27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010003	Automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
103	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			10,50
						10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	42,00	10,50
104	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,04
						26,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	42,00	26,04
		2.4. Cabinet Nr.17 - Limba engleza				
105	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate	m			17,24

1	2	3	4	5	6	7
		aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm				5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5 mm	m	1,04	10,20	10,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
106	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m			20,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174042	Cablu de energie VVG 3x2.5 mm	m	1,04	13,30	13,83
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
107	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m			13,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174043	Cablu de energie PVS 2x1.5 mm	m	1,04	6,65	6,92
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
108	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m			28,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002881	Canal cablu 15x10x2000 mm	m	1,03	3,10	3,19
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
109	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			31,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002883	Canal cablu 25x16x2000 mm	m	1,03	6,45	6,64
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
110	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc			442,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	42,00	63,84
	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60x60 led	buc	1,00	379,00	379,00
111	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc			93,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,15	42,00	48,30
	287527731301	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	42,00	42,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,45	1,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
112	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolar	buc			43,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000241	Intrerupator cu 1 clapa, IP20, 10A	buc	1,01	32,00	32,32
113	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			50,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351001	Priza cu 2 iesiri	buc	1,02	34,00	34,68
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
114	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			59,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351002	Priza cu 3 iesiri	buc	1,02	43,00	43,86
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
115	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			59,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010002	Automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
116	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			59,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010003	Automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
117	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	42,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
118	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,04
						26,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	42,00	26,04
		2.5. Cabinet Nr.18 - Limba rusa				
119	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m			17,24
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5 mm	m	1,04	10,20	10,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
120	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m			20,46
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174042	Cablu de energie VVG 3x2.5 mm	m	1,04	13,30	13,83
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
121	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m			13,55
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174043	Cablu de energie PVS 2x1.5 mm	m	1,04	6,65	6,92
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
122	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m			28,46
						23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002881	Canal cablu 15x10x2000 mm	m	1,03	3,10	3,19
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
123	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			31,91
						23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002883	Canal cablu 25x16x2000 mm	m	1,03	6,45	6,64
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
124	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc			442,84
						63,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	42,00	63,84
	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60x60 led	buc	1,00	379,00	379,00
125	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc			93,80
						48,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,15	42,00	48,30
	287527731301	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	42,00	42,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,45	1,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
126	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolar	buc			43,66
						11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000241	Intrerupator cu 1 clapa, IP20, 10A	buc	1,01	32,00	32,32
127	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			50,30
						13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351001	Priza cu 2 iesiri	buc	1,02	34,00	34,68
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
128	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			59,48
						13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351002	Priza cu 3 iesiri	buc	1,02	43,00	43,86
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
129	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			59,30
						27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010002	Automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
130	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			59,30

1	2	3	4	5	6	7
						27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010003	Automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
131	RpEJ05A	Inercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			10,50
						10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	42,00	10,50
132	RpEJ06C	Inercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,04
						26,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	42,00	26,04
		2.6. Cabinet Nr.19-Informatica				
133	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m			17,24
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5 mm	m	1,04	10,20	10,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
134	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m			20,46
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174042	Cablu de energie VVG 3x2.5 mm	m	1,04	13,30	13,83
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
135	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m			13,55
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174043	Cablu de energie PVS 2x1.5 mm	m	1,04	6,65	6,92
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
136	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x4 mm	m			32,42
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174044	Cablu de energie VVG 3x4 mm	m	1,04	24,80	25,79
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
137	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m			28,46
						23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002881	Canal cablu 15x10x2000 mm	m	1,03	3,10	3,19
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
138	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x20x2000 mm	m			34,79
						23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002884	Canal cablu 30x20x2000 mm	m	1,03	9,25	9,53
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
139	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 60x40x2000 mm	m			42,98
						23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002885	Canal cablu 60x40x2000 mm	m	1,03	17,20	17,72
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
140	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc			442,84
						63,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	42,00	63,84
	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60x60 led	buc	1,00	379,00	379,00
141	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			43,66
						11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000241	Interupator cu 1 clapa, IP20, 10A	buc	1,01	32,00	32,32
142	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc			52,75
						11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000242	Interupator cu 2 clape	buc	1,01	41,00	41,41

1	2	3	4	5	6	7
143	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			50,30 13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351001	Priza cu 2 iesiri	buc	1,02	34,00	34,68
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
144	RpEG16F	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri, tip cutie din mase plastice cu 12 monopolari (Box p/u 12 automate)	buc			314,12 99,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,36	42,00	99,12
	316213731242	Box p/u 12 automate	buc	1,00	215,00	215,00
145	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			59,30 27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010002	Automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
146	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			59,30 27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010003	Automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
147	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat diferential	buc			295,24 30,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,72	42,00	30,24
	11110001000204	Intrerupator automat diferential	buc	1,00	265,00	265,00
148	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			10,50 10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	42,00	10,50
149	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,04 26,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	42,00	26,04
		2.7. Cabinet Nr.20-Matematica				
150	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m			17,24 5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5 mm	m	1,04	10,20	10,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
151	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m			20,46 5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174042	Cablu de energie VVG 3x2.5 mm	m	1,04	13,30	13,83
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
152	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m			13,55 5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174043	Cablu de energie PVS 2x1.5 mm	m	1,04	6,65	6,92
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
153	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m			28,46 23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002881	Canal cablu 15x10x2000 mm	m	1,03	3,10	3,19
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
154	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			31,91 23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002883	Canal cablu 25x16x2000 mm	m	1,03	6,45	6,64
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
155	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc			442,84 63,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	42,00	63,84
	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60x60 led	buc	1,00	379,00	379,00
156	RpEG06A	Cutie de distributie	buc			93,80

1	2	3	4	5	6	7
						48,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,15	42,00	48,30
	287527731301	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	42,00	42,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,45	1,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
157	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolar	buc			43,66
						11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000241	Interuptor cu 1 clapa, IP20, 10A	buc	1,01	32,00	32,32
158	RpEE01A	Montarea interuptoarelor bipolar	buc			52,75
						11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000242	Interuptor cu 2 clape	buc	1,01	41,00	41,41
159	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			50,30
						13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351001	Priza cu 2 iesiri	buc	1,02	34,00	34,68
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
160	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			59,48
						13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351002	Priza cu 3 iesiri	buc	1,02	43,00	43,86
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
161	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			59,30
						27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010002	Automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
162	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			59,30
						27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010003	Automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
163	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			10,50
						10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	42,00	10,50
164	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,04
						26,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	42,00	26,04
		2.8. Coridor et.1				
165	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m			17,24
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5 mm	m	1,04	10,20	10,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
166	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m			20,46
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174042	Cablu de energie VVG 3x2.5 mm	m	1,04	13,30	13,83
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
167	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m			13,55
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174043	Cablu de energie PVS 2x1.5 mm	m	1,04	6,65	6,92
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
168	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m			28,46
						23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002881	Canal cablu 15x10x2000 mm	m	1,03	3,10	3,19
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
169	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea	m			31,91

1	2	3	4	5	6	7
		conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm				23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002883	Canal cablu 25x16x2000 mm	m	1,03	6,45	6,64
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
170	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc			442,84
						63,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	42,00	63,84
	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60x60 led	buc	1,00	379,00	379,00
171	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			206,01
						9,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,23	42,00	9,66
	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente -Plafoniera 1xE27 inclusiv bec led	buc	1,00	172,00	180,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	15,00	15,75
172	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc			93,80
						48,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,15	42,00	48,30
	287527731301	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	42,00	42,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,45	1,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
173	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolar	buc			43,66
						11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000241	Intrerupator cu 1 clapa, IP20, 10A	buc	1,01	32,00	32,32
174	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor bipolar	buc			52,75
						11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000242	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,01	41,00	41,41
175	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			59,30
						27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010002	Automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
176	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			59,30
						27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010003	Automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
177	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			10,50
						10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	42,00	10,50
178	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,04
						26,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	42,00	26,04
		2.9. Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2				
179	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice modulat IP31, IIIПв-363-1, cu masca, pe perete sau in nisa	buc			787,06
						102,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,43	42,00	102,06
	11111222000071	Dulap electric 36 module, din metal, IP31, IIIПв-363-1	buc	1,00	685,00	685,00
180	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m			17,24
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5 mm	m	1,04	10,20	10,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
181	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m			20,46
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174042	Cablu de energie VVG 3x2.5 mm	m	1,04	13,30	13,83
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
182	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m			13,55
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174043	Cablu de energie PVS 2x1.5 mm	m	1,04	6,65	6,92

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
183	RpED11E	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, montate aparent, avind sectiunea de AB6IIIb 5x10 mmp	m			64,75 20,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,48	42,00	20,16
	31301348174051	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari AB6IIIb 5x10 mmp	m	1,03	42,20	43,47
	2811236311001	Doze	buc	0,25	4,50	1,13
184	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m			28,46 23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002881	Canal cablu 15x10x2000 mm	m	1,03	3,10	3,19
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
185	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			31,91 23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002883	Canal cablu 25x16x2000 mm	m	1,03	6,45	6,64
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
186	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 50x100x2000 mm	m			99,94 23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002886	Canal cablu 40x100x2000 mm	m	1,03	72,50	74,67
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
187	08-02-396-10	Canal metalic 50x50 pe pereti, lungime 3 m	100 m			3 665,47 2 074,80
	1	Muncitor	h-om	49,40	42,00	2 074,80
	27221033048102	Canal de protectie metalic cu capac 50x50	m	100,00	15,30	1 530,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,74	35,00	60,67
188	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc			442,84 63,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	42,00	63,84
	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60x60 led	buc	1,00	379,00	379,00
189	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			206,01 9,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,23	42,00	9,66
	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente -Plafoniera 1xE27 inclusiv bec led	buc	1,00	172,00	180,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	15,00	15,75
190	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc			93,80 48,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,15	42,00	48,30
	287527731301	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	42,00	42,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,45	1,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
191	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolar	buc			43,66 11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000241	Intrerupator cu 1 clapa, IP20, 10A	buc	1,01	32,00	32,32
192	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			50,30 13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351001	Priza cu 2 iesiri	buc	1,02	34,00	34,68
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
193	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			59,30 27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010002	Automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
194	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			59,30 27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010003	Automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
195	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de	buc			10,50

1	2	3	4	5	6	7
		energie electrica pina la 1 kW				10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	42,00	10,50
196	RpEJ06C	Inercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,04
						26,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	42,00	26,04
		2.10. Bucataria si cantina				
197	RpEG16F	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri, tip cutie din mase plastice cu 12 monopolari (Box p/u 12 automate)	buc			314,12
						99,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,36	42,00	99,12
	316213731242	Box p/u 12 automate	buc	1,00	215,00	215,00
198	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m			17,24
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5 mm	m	1,04	10,20	10,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
199	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m			20,46
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174042	Cablu de energie VVG 3x2.5 mm	m	1,04	13,30	13,83
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
200	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 5x6 mm	m			58,11
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174045	Cablu de energie VVG 5x6 mm	m	1,04	49,50	51,48
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
201	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m			13,55
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174043	Cablu de energie PVS 2x1.5 mm	m	1,04	6,65	6,92
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
202	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m			28,46
						23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002881	Canal cablu 15x10x2000 mm	m	1,03	3,10	3,19
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
203	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			31,91
						23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002883	Canal cablu 25x16x2000 mm	m	1,03	6,45	6,64
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
204	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc			442,84
						63,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	42,00	63,84
	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60x60 led	buc	1,00	379,00	379,00
205	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc			93,80
						48,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,15	42,00	48,30
	287527731301	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	42,00	42,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,45	1,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
206	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			43,66
						11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000241	Interupator cu 1 clapa, IP20, 10A	buc	1,01	32,00	32,32
207	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc			52,75
						11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000242	Interupator cu 2 clape	buc	1,01	41,00	41,41

1	2	3	4	5	6	7
208	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			50,30 13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351001	Priza cu 2 iesiri	buc	1,02	34,00	34,68
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
209	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			59,48 13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351002	Priza cu 3 iesiri	buc	1,02	43,00	43,86
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
210	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			59,30 27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010002	Automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
211	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			59,30 27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010003	Automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
212	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			10,50 10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	42,00	10,50
213	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,04 26,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	42,00	26,04
		2.11. Atelier A+B				
214	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m			17,24 5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5 mm	m	1,04	10,20	10,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
215	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m			20,46 5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174042	Cablu de energie VVG 3x2.5 mm	m	1,04	13,30	13,83
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
216	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m			13,55 5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174043	Cablu de energie PVS 2x1.5 mm	m	1,04	6,65	6,92
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
217	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m			28,46 23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002881	Canal cablu 15x10x2000 mm	m	1,03	3,10	3,19
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
218	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			31,91 23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002883	Canal cablu 25x16x2000 mm	m	1,03	6,45	6,64
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
219	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc			442,84 63,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	42,00	63,84
	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60x60 led	buc	1,00	379,00	379,00
220	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc			93,80 48,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,15	42,00	48,30
	287527731301	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	42,00	42,00

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,45	1,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
221	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			43,66
						11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000241	Intrerupator cu 1 clapa, IP20, 10A	buc	1,01	32,00	32,32
222	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			50,30
						13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351001	Priza cu 2 iesiri	buc	1,02	34,00	34,68
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
223	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			59,48
						13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351002	Priza cu 3 iesiri	buc	1,02	43,00	43,86
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
224	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			59,30
						27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010002	Automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
225	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			59,30
						27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010003	Automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
226	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			10,50
						10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	42,00	10,50
227	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,04
						26,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	42,00	26,04
		2.12. Sala de sport si camerele auxiliare				
228	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m			17,24
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5 mm	m	1,04	10,20	10,61
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
229	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m			20,46
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174042	Cablu de energie VVG 3x2.5 mm	m	1,04	13,30	13,83
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
230	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m			13,55
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	42,00	5,88
	31301348174043	Cablu de energie PVS 2x1.5 mm	m	1,04	6,65	6,92
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	2,20	0,55
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	1,00	0,20
231	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m			28,46
						23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002881	Canal cablu 15x10x2000 mm	m	1,03	3,10	3,19
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
232	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			31,91
						23,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,57	42,00	23,94
	252315672002883	Canal cablu 25x16x2000 mm	m	1,03	6,45	6,64
	2051142950700	Dibluri	buc	1,00	0,45	0,45
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,85	0,88
233	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de	buc			442,84

1	2	3	4	5	6	7
		sustinere, cu unul sau mai multe tuburi				63,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	42,00	63,84
	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60x60 led	buc	1,00	379,00	379,00
234	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			206,01 9,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,23	42,00	9,66
	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente -Plafoniera 1xE27 inclusiv bec led	buc	1,00	172,00	180,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	15,00	15,75
235	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat cu plasa metalica, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc			324,66 9,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,23	42,00	9,66
	28752744005012	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente cu plasa metalica, inclusiv bec led	buc	1,00	285,00	299,25
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	15,00	15,75
236	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc			93,80 48,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,15	42,00	48,30
	287527731301	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	42,00	42,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,45	1,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
237	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolar	buc			43,66 11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000241	Intrerupator cu 1 clapa, IP20, 10A	buc	1,01	32,00	32,32
238	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor bipolar	buc			52,75 11,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	42,00	11,34
	11110001000242	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,01	41,00	41,41
239	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			50,30 13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351001	Priza cu 2 iesiri	buc	1,02	34,00	34,68
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
240	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			59,48 13,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	42,00	13,02
	27461673351002	Priza cu 3 iesiri	buc	1,02	43,00	43,86
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,85	1,70
241	RpEE15A	Montarea intrupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			59,30 27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010002	Automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
242	RpEE15A	Montarea intrupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			59,30 27,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	42,00	27,30
	111100010003	Automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,00	32,00	32,00
243	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			10,50 10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	42,00	10,50
244	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,04 26,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	42,00	26,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.